
OBALY
pro 
Vaši firmu

TELEFON
+420 465 565 000

EMAIL
info@amma.cz

ADRESA
Lidická 107, 563 01 Lanškroun

BLISTRY
Blistry, jinými slovy fixační paletky, jsou trvalé pevné obaly, vhodné pro bezpečné uložení a fixaci zboží.  Správně 
navržený blistr chrání před poškozením a prachem. Blistry jsou vyráběny z recyklovatelného plastového materiálu 
a dají se využít pro  balení spotřebního zboží, elektrotechnických součástek, nářadí, strojírenských výrobků či dílů v 

automobilovém průmyslu.

Použití 

Pro balení :
spotřebního zboží

elektrotechnických součástek
nářadí

strojírenských výrobků
 či dílů v automobilovém 

průmyslu

Výhody

 Blistry se využívají pro balení 
citlivých součástek, které během 
přepravy či skladování nesmějí 

změnit polohu, aby se 
nepoškodily. Správně navržený 
blistr chrání před poškozením a 

prachem.

Výroba

Zákazník dodá výrobek, který 
potřebuje zabalit, spolu s bližší 

specifikací k formě balení a 
náš konstruktérský tým navrhne 

vhodný blistr. Výroba blistrů 
vzniká díky technologii 
vakuového tvarování.


